一般競争入札参加申請書

令和  年  月  日

公益財団法人大阪国際平和センター

 代表理事 大継 章嘉 様

申請者

                   住    所

                   商号又は名称

                   代表者氏名

業務件名

大阪国際平和センター（ピースおおさか）施設総合管理業務

（設備管理・環境衛生管理業務、警備業務、清掃業務及び受付案内業務）

 上記委託業務の入札に参加したいので、下記書類を添えて申請します。

 なお、申請書及び関係書類の全ての記載事項は、事実と相違ないこと、及び入札公告に示した必

要な資格を有することを誓約します。

記

１ 営業経歴書及び営業所一覧表

２ 商業登記簿謄本（個人の場合は、官公署が証明する営業証明書）

  （発行日から３ケ月以内のもの）

３ 公告の日から過去２年間に、契約の相手方が当財団、国、地方公共団体、その他公共団体で、本

件入札と同種・同規模の業務（設備管理・環境衛生管理業務、警備業務、清掃業務、受付案内業務

の年間業務委託契約）を 2 箇所以上、契約を締結した実績調書（契約書の写しを添付）

４ 最近１事業年度の法人事業税、法人府民税（個人の場合にあっては、個人事業税及び所得税）並

びに消費税及び地方消費税の納税証明書

５ 警備業法の規定による認定証（写し）

６ 第３種電気主任技術者、危険物保安監督者（乙種又は甲種）、第Ⅰ種消防設備点検資格者及び第

２種消防設備点検資格者、空調給排水管理監督者、設備管理士の資格を有する者を雇用しているこ

とが判る書類（写し）

７ 建築物環境衛生管理技術者の資格を有する者を雇用していることが判る書類（写し）

８ 大阪府が発行した資格要件を証明する写し

９ その他申請に必要な書類

実印